Brava pasta para ostomia 60g 

UNIDADE 

15 

R$                   
81,67 

R$                         
1.225,05 

3.1. VALOR TOTAL E FONTE DE PESQUISA: O valor total para a contratação pretendida 
de todos os itens do presente Termo de Referência será́ de R$ 673.186,75 (Seiscentos e 
setenta e três mil cento e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos ), tendo como 
base o valor médio das cotações de preços obtidas junto a contrações de órgãos públicos, 
através do sistema banco de preços públicos, com endereço do site - 
www.bancodeprecos.com.br. 

3.2. PRERROGATIVAS DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006